2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	Nghĩa Sơn, ngày  12 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định thầu cung cấp Thùng tole đựng hồ sơ UBND xã Nghĩa Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 25/12/2024 của HĐND xã Nghĩa Sơn về việc Phê chuẩn dự toán phân bổ thi, chi NSNN năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND xã về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025;
Căn cứ Biên bản cuộc họp UBND xã ngày 22 tháng 5 năm 2025 về việc thống nhất chỉ định đơn vị cung cấp thùng tole đựng hồ sơ cho UBND xã Nghĩa Sơn;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Chỉ định đơn vị nhận thầu công việc: cung cấp thùng tole đựng hồ sơ cho UBND xã Nghĩa Sơn với các nội dung chính như sau:
1.Tên đơn vị nhận thầu: NGUYỄN VĂN BẢO
	- Địa chỉ: Số 222 Hoàng Hoa Thám, Phường Quảng Phú, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam
- Điện thoại: 0374407522
	- Mã số thuế: 4 3 0 0 6 0 4 0 4 9
	- Do Ông Nguyễn Văn Bảo		Chức vụ: Chủ cửa hàng
	- Tài khoản: 0271000999764  tại Vietcombank - Quảng Ngãi
[bookmark: _GoBack]2. Giá trị hợp đồng: 19.500.000 đồng
   Số tiền bằng chữ: Mười chín triệu năm trăm nghìn đồng
3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
	4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng được ký kết.
	5. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách chi hoạt động thường xuyên của UBND xã năm 2025.
Điều 2. Căn cứ Quyết định này, UBND xã Nghĩa Sơn tiến hành ký hợp đồng với đơn vị nhận thầu được nêu tại Điều 1 theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng UBND, Tài chính xã, đơn vị nhận thầu và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Kho bạc Nhà nước  huyện;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng